令和 7年 4月入所選考の             申出書

令和  年  月  日

交野市長 あて

住所    ：

保護者氏名(保護者全員の署名が必要です)

(父・母・その他)：

(父・母・その他)：

申請児童名 ：

児童生年月日：（平成・令和）  年  月  日

以下 2 点の確認事項を了承した上で、保育施設入所に係る令和 7 年  2 ・ 3 月
(いずれかに〇をしてください)

入所選考で入所保留の場合、下記のとおり、令和 7 年 4 月入所選考の辞退及び入所希望

日の変更等を申し出ます。

（下記①～③いずれかにチェック及び必要箇所に記入が必要）

□①令和 7 年 4 月入所選考を辞退し、入所希望日を変更

令和   年   月 1 日 入所希望に変更

※育児休業明けで上記の入所希望日で入所内定した場合、翌月の 1 日までに復職していただ

く必要があります。勤務先に確認の上、希望するようにしてください。

〈確認事項〉☑ をつけてください

 □令和 7 年 4 月入所選考終了後は、各園空きがないことが見込まれるため、年度途中の保育

所等入所は難しい状況が見込まれること。

  ※令和 7 年 4 月入所選考の辞退による「保育所等入所に係る基準点」の減点はありません。

 □この申出書の提出により、申請児童は、現在の入所希望日の翌月から上記「入所希望日の

変更」欄に記入した日までの入所選考において、選考対象外になること。（育児休業中の方

はその期間「入所保留証明書」の発行はできないこと。）

□②入所希望日を令和 7 年 5 月 1 日に変更（令和７年 4 月入所選考参加）

〈確認事項〉☑ をつけてください

 □ひと月前選考として令和 7 年 4 月入所選考にかかるため、内定が出た場合の入所日は令和

7 年 5 月 1 日になること。

 □令和7年4月入所選考(年度選考及び２次選考)で入所保留となり入所保留証明書を希望する

場合、令和 7 年 5 月 1 日が入所希望日であることを明記した証明書の発行になること。

□③保育所等への入所申込みを取下げ
※仮に再度保育所等を希望する場合は、改めて申請書類一式の提出が必要になります。

理由：

辞退及び入所希望日変更

入所希望日変更